BJ-Gear A/S
Niels Bohrs Vej 47
DK-8660 Skanderborg
Denmark
Phone	 +45 87 40 80 80
Email	 bj@bj-gear.com
Website	 www.bj-gear.com
Copyright © 2024 BJ-Gear A/S

8
5
Wasserdicht
Technische Spezifikationen und Zeichnungen
S2 - 2-Schrauben-Stehlagereinheiten
mit Gewinde
TYP FBL
Art.-Nr.
geschlossen
er Deckel
Art.-Nr.
offener
Deckel
A B C D F H S X i n N Gewicht
[kg]
Ø20 mm NGB20S20 NGB20S21 79 50,8 52 67 33,5 33,3 M8 38 27 4,5 31,0 0,40
Ø25 mm NGB25S20 NGB25S21 87 50,8 53 73 34,5 36,5 M8 39 28 4,0 31,5 0,50
Ø30 mm NGB30S20 NGB30S21 100 76,2 59 85 38,5 42,9 M10 45 34 3,2 36,7 0,80
Ø35 mm NGB35S20 NGB35S21 110 82,6 60 93 38,5 47,6 M12 52 35 4,9 46,0 0,94
Ø40 mm NGB40S20 NGB40S21 122 88,9 66 100 42,5 49,2 M12 58 40 5,2 51,0 1,30
Alle Maße sind in Millimetern angegeben. Bitte verwenden Sie bei der Bestellung die Katalognummern.